MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

PORTARIA / REITORIA

PORTARIA Nº 424 / 2020 - PORT/REIT (11.01.18.56)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 27 de fevereiro de 2020.

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso da
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 112/2020, de 28/01/2020,
publicada no Diário Oficial da União em 29/01/2020, considerando o que consta
no Processo nº 23475.000111/2020-12 ,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, os membros abaixo relacionados, para comporem o
Conselho de Campus - CONCAMPUS, do Instituto Federal Catarinense - Campus
Luzerna:

DIRETOR GERAL:

Eduardo Butzen;

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO:

Daiani Pauletti Perazzoli Farina;

DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO EDICACIONAL:

Jane Carla Burin;

REPRESENTANTE DOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS:

Titular: MIRIAM EGER KLEIN;

Titular: ANGELLA APARECIDA FERREIRA VELHO DE MENDONÇA;

Suplente: LADY MARA LIMA DE BRITO;

Suplente: BIANCA RADEL MARTINS SIMON;

REPRESENTANTE DOS DOCENTES:

Titular: HUMBERTO LUIS DE CESARO;

Titular: FERNANDO PINTRO;

Suplente: ALEXANDRE LIMA;

Suplente: DIOGO PINHEIRO DA SILVA;

REPRESENTANTES DOS DISCENTES:

Titular: FLÁVIA ROSA DE ANDRADE;

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 27/02/2020 12:11 )
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO
Matrícula: 2095330

Processo Associado: 23475.000111/2020-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 424, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/02/2020 e o código de verificação: ba542e27a7

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf